[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2022
                                                                                          № 55
с. Маламино

О внесении изменений в постановление администрации Маламинского сельского поселения от   25 июля 2022 года №47  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маламинского               сельского поселения Успенского района за 1 полугодие 2022 года»
           В соответствии со статьёй 264,1, 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению «Объем поступлений доходов в местный бюджет по кодам видов (подвидов) доходов  классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов за 1 полугодие 2022 года»:

1) в графе отчетный период «за 1 квартал 2022г. » заменить на «за 1 полугодие 2022г. »

2) Налоговые и неналоговые доходы с показателями 6 977,2   2 333,5   33,4 заменить на 7 130,9   2 410,4   33,8.

2. Внести изменения в приложение №3 к постановлению «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета за 1 полугодие 2022 года»:

1) «Всего» с показателями 12 315,7   2 933,8   23,8 заменить на 17 356,5   5 797,0   33,4.

2) «Администрация» с показателями 17 337,0   5 221,3   30,1 заменить на 17 329,4   5 783,7   33,4.
           3. Наименования муниципальных программ приведены в единообразное положение.
Исполняющий обязанности главы

Маламинского сельского
поселения Успенского района                                                          Н.А. Тищенко
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Маламинского сельского поселения

Успенского района

                Н.Н. Лоскутова